
2021 年 7 月 16 日 

お客様各位 

株式会社苫食 

 

「苫食 3 食焼そば」賞味期限表示に関するお詫びとお知らせ 

 

平素は弊社製品をご愛顧賜りまして厚く御礼申し上げます。 

この度、弊社が販売しております「苫食 3 食焼そば」（冷蔵）の一部において、印字される賞味期

限表示の欠落、または表示箇所の不良があることが判明いたしましたので、お知らせいたします。な

お、該当商品におきましても安全性や品質には問題ございません。 

お客様のお手元に該当商品がございましたら、誠にお手数ではございますが、商品を下記送付先まで

代金着払いにてお送りいただきますようお願いを申し上げます。 

後日、代替商品をお送りさせていただきます。 

お客様には多大なご迷惑とご心配をおかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後、このようなことがないよう一層の管理体制の向上に努める所存でございますので、何卒、ご理

解とご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

■対象商品 

 商品名 ： 「苫食 3 食焼そば」 内容量 471g 

 JAN コード ： 4907106421547 

 賞味期限 ： 21.07.26 

 販売地域 ： 北海道内 

 対象数量 ： 480 パック 

 

 

 

 

 



■誤った表記 

正しい表記は「賞味期限 21.07.26」のところ、「賞味期限 （ 空 欄 ）」または枠外に表記されてい

る。 

 

（正しい表記）        （枠外表記）        （表記の欠落） 

   

 

■商品送付先 

 〒053-0812 北海道苫小牧市有明町 1-6-21 

 株式会社苫食 お客様相談室宛 

 

 ※料金着払いにてご送付いただきますようお願いいたします。なお、代わりの商品をご送付させてい

ただくため、お客様の郵便番号、ご住所、お名前、お電話番号を必ずお書き添えいただきますようお願い

申し上げます。 

 

■お問い合わせ窓口 

 株式会社苫食 お客様相談室 

 フリーコール 0800-800-5678 

 ※受付時間：8:00～16:00、土・日・祝日を除く。 

 但し、7/17（土）は受付いたします。 

以上 

 


